

# INVERSIONES TEJEDA-CUELLAR

Prop: José Luis Tejeda Soto

Barrio Santa Ana, segunda calle, domicilio propio,  
1 cuadra al Sur de la Municipalidad, Campamento, Olancho.

Tel.: 2789-0212 / E-mail: [jluistejeda2003@yahoo.com](mailto:jluistejeda2003@yahoo.com)

R.T.N.: 15021967000610

Fecha: 3 de Septiembre. del 2024 RTN.: \_\_\_\_\_

Cliente: Municipalidad de Concordia

Dirección: \_\_\_\_\_

CONTADO  CRÉDITO  Condiciones: \_\_\_\_\_

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	DESCUENTOS Y REBAJAS OT.	TOTAL
688	Lamina zinc 12 pie.	L. 165.00	L.	L. 113,520.00
101	Clavo p/zinc libra.	28.00		2,828.00

CANCELADO 03 SEP 2024

## FACTURA

000-001-01-00 N° 043370

CAI: 2E820A-4ADC96-124F8A-C2C143-DFA7F3-C6

24 T. 1C. Rango: 000-001-01-00043351 / 000-001-01-00044550  
F. Elab. 26/04/2024

Fecha limite de emisión: 26/04/2025

¡La Factura es Beneficio de Todos: EXIJALA

Cantidad en Letras: Cinco dieciseis mil Treientos

cuarenta y ocho

IMPRESA SERVIGRAF S. DE R.L. C.V. Tel.: 2785-1699, 3174-8369, R.T.N.: 15019021265330 CERTIFICADO N° 9231-23-10500-67

**DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO:**

No. de Orden de Compra Exenta: \_\_\_\_\_

No. de Constancia de Registro de Exonerados: \_\_\_\_\_

No. Registro de la SAG: \_\_\_\_\_

Original: Cliente - 1 Copia: Obligado Tributario Emisor

*[Firma]*  
Firma





**ALCALDIA MUNICIPAL**  
Concordia Olancho, Barrio el Centro frente al Parque Municipal  
alcaldiamunicipalconcordia@yahoo.com

**ORDEN DE PAGO**

**Nº 10630**

Tesorero (a): Yesica Martinez

Cheque No. 11550

Paguese a: Jose Luis Tejeda

L. 116,347.00

La cantidad en letras: Ciento diez y siete mil trescientos cuarenta y siete L.P

FONDO				Gasto Corriente
PROGRAMA				Gasto de Inversión Social
ACTIVIDAD				Gasto Deuda Publica
PROYECTO				
Código:	Código:	Código:	Código:	
GRUPO	SUBGRUPO	OBJETO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD
	463		Const. y Mejoras de Viviendas Compra de 700 laminas de Zinc para el proyecto de lasas	L 116,347.00
				L 116,347.00

FECHA: 07/09/2024

Mario A. Flores  
Alcalde (sa) Municipal  
firma y Sello



Recibido por: [Signature]  
Identidad: 1502-1967-00061  
Solvencia: \_\_\_\_\_

[Signature]  
Tesorero(a) Municipal  
DL. CONCORDIA OLANCHO  
TESORERIA  
firma



MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA, OLANCHO

RECIBO POR: 116.347

Recibí de la tesorería municipal la cantidad de Lps. \_\_\_\_\_

( Sienta Diez y seis mil Treientos cuarenta y Seis )

Forma de pago efectivo ( ) cheque N° 11550

Banco Bancafí valor correspondiente por

Concepto: Compra de 700 laminas Zinc

proyecto de casas

Concordia Olancho 02 del mes Sept del 2024



Recibí conforme

Identidad N° 1502-1967-00061

Impuesto Vecinal \_\_\_\_\_

CONCORDIA  
MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA  
CALLE CENTRO FUENTE AL PARQUE CENT  
EAL

CHEQUE No. 00011550

Concordia 02/04/2014  
Lugar y Fecha

Jose Luis Tejeda

L 116,347.00

Pagamos a la orden de

Cientos Diez y Seis Mil trescientos Cuarenta y Siete Limpios

Contenido en letras

Limpios

 **BANHCAFE**  
BANCO HONDUREÑO DEL CAFÉ, S.A.  
MULTIPLAZA

  
Firma(s)

⑆0 100 114 1⑆000446060000 11000 11550





## Municipalidad de Concordia, Blanco


### Autorización de Emisión de cheques

Funcionamiento

Inversión

Subsidios

Por medio de la presente le Notifico emitir el cheque N 11.550 de Banco Bankoafé  
Cuenta N. 044606000011 para la afectación de gastos contemplados en el  
Presupuesto municipal 2024 A nombre de Jose Luiz tejeda Por  
un monto de L \_\_\_\_\_

  
Visto Bueno  
Alcalde Municipal





**FERRETERIA EL CONSTRUCTOR**  
 INVERSIONES TEJEDA CUELLAR  
 RTN: 15021967000610 TEL: 2789-0212  
 JLUISTEJEDA2003@YAHOO.COM

**COTIZACIÓN**  
 2129  
 FECHA  
 02/09/2024

CLIENTE: 0 - MUNICIPALIDAD DE CONCORDIA

TÉRMINOS: CONTADO

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCTO	TOTAL
84206637	LAMINA DE ZINC DE 12 PIE MM	UNIDAD	688.00	L165.00	L0.00	L113,520.00
82107485	CLAVO PARA ZINC LIBRA	UNIDAD	101.00	L28.00	L0.00	L2,828.00



DESCUENTO	L0.00
SUBTOTAL	L101,172.17
IMPORTE EXENTO	L0.00
IMPORTE GRAVADO	L101,172.17
ISV%	L15,175.83
<b>TOTAL</b>	<b>L116,348.00</b>

CIENTO DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 00/100

BO. LEMPIRA, 2DA. CALLE DEL COMERCIO, CASA 6207





# COTIZACION FERRETERIA LOS TRES HERMANOS

<b>VENDEDOR</b>	<b>Fecha</b>
	2-Septiembre-2024

SEÑORES: Municipalidad de Concordia. RTN:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
688	lamina de zinc 12 pie	168.00	115,584.00
101	1br Clavo para zinc	29.00	2,929.00
<b>TOTAL</b>			<b>118,513.00</b>

Para cualquier consulta comuníquese a los teléfonos:

¡GRACIAS POR SU PREFERENCIA!

